厦门乾照光电股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

公司持股 5%以上股东福建卓丰投资合伙企业(有限合伙)保证 向公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的信息一致。

厦门乾照光电股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到福建卓丰投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"福建卓丰")出具的《厦门乾照光电股份有限公司简式权益变动报告书》(以下简称"《简式权益变动报告书》")。根据《简式权益变动报告书》显示,福建卓丰及国通信托•紫金 15 号卓丰增持集合资金信托计划(以下简称"紫金 15 号")自 2020年9月8日至2020年9月23日通过深圳证券交易所集中竞价方式合计减持公司35,375,813股股份,占公司总股本的5.00%。

本次权益变动前,福建卓丰持有公司 35,287,795 股股份,占公司总股本的 4.99%; 紫金 15 号持有公司 14,299,903 股股份,占公司总股本的 2.02%; 深圳和 君正德资产管理有限公司-正德远盛产业创新结构化私募基金(以下简称"正德远盛")持有公司 60,000,000 股股份,占公司总股本的 8.48%; 深圳和君正德资产管理有限公司-正德鑫盛一号投资私募基金(以下简称"正德鑫盛")持有公司 43,700,000 股股份,占公司总股本的 6.18%。上述四方为一致行动人,合计持有公司 153,287,698 股股份,占公司总股本比例为 21.67%。

本次交易中,信息披露义务人福建卓丰及其委托设立的紫金 15 号通过深圳证券交易所集中竞价方式合计减持公司 35,375,813 股股份,占上市公司总股本的 5.00%。

本次权益变动后,福建卓丰及其一致行动人合计持有乾照光电 117,911,885 股股份,占乾照光电总股本的 16.67%。具体情况如下:

一、本次权益变动的基本情况

股东名称	交易方式	交易方 向	交易时间	成交均价 (元/股)	成交数量	占公司总股本比例(%)
紫金15号	集中竞价	卖出	2020年9月8日	12.61	14,299,903	2.02
福建卓丰	集中竞价	卖出	2020年9月9日	13.51	15,590,410	2.20
	集中竞价	卖出	2020年9月14日	9.46	5,000,000	0.71
	集中竞价	卖出	2020年9月23日	10.39	485,500	0.07
		35,375,813	5.00			

注: 以上数据的略微差异皆因四舍五入原因造成

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份数量与比例

股东名称	本次权益	益变动前	本次权益变动后		
以 不石你	持股数量 (股)	持股比例(%)	持股数量 (股)	持股比例(%)	
福建卓丰	35,287,795	4.99	14,211,885	2.01	
紫金 15 号	14,299,903	2.02	0	0	
正德远盛	60,000,000	8.48	60,000,000	8.48	
正德鑫盛	43,700,000	6.18	43,700,000	6.18	
合计	153,287,698	21.67	117,911,885	16.67	

注: 以上数据的略微差异皆因四舍五入原因造成

三、其他相关说明

- 1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
- 2、信息披露义务人福建卓丰已履行权益变动报告义务,具体内容详见公司

同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件

福建卓丰出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告!

厦门乾照光电股份有限公司董事会 2020年9月24日